ת"פ 37055-11-15 מדינת ישראל נ' עמר
לפני כבוד השופט אהרון משניות

מדינת ישראל
ע"י ב"כ - עו"ד אליזבט אברהם

המאשימה

נגד
מלכה עמר

ע"י ב"כ - עו"ד עדיה אלון
הנאשמת

פסק דין

א. כללי

כתב האישום שהוגש נגד הנאשמת מייחס לה עבירה של סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז
- 1977. לפי הנטען בכתב האישום, בין המתלונן ובין הנאשמת התקיימה מערכת יחסים. באחת הפגישות ביניהם פנתה
מתכוונת שמה, שני יחסים, מערכת בעבר לו הייתה שעמה מסוימת אישה כי שווא בתואנת המתלונן, אל הנאשמת
להתלונן נגדו על תקיפה מינית, וכי אם לא יעביר לאותה אישה באמצעותה סכום של 10,000 ₪, יפגע בו עבריין מסוים

פי על באיומים, סחיטה הנאשמת מחמת הספק, מהעבירה של מזכה את היא שאני התוצאה לעיל, כל האמור נוכח
סעיף 428 סיפא לחוק העונשין, אשר יוחסה לנאשמת בכתב האישום.

ההוכחה נטל נוכח אולם במתלונן, דופי להטיל כדי כשלעצמו זה בזיכוי אין כי לציין, לנכון מוצא אני הדברים בשולי
הנדרש במשפט הפלילי, לא היה בדבריו כדי לעמוד בנטל האמור.

ניתן והודע היום י"א תמוז תשע"ח, 24/06/2018 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט